Администрация закрытого административне-территориальногоОбразования
город Заозерск Мурманской области

Управление образования, культуры, спорта и молодежной политики
Администрации ЗАТО город Заозерск

(УправлениеОКСиМП)

ПРИКАЗ

09.12.2019 № 01—09/386
г.Заозерск

Об утверждении состава
городского методическогосовета

В целях организации информационно—методического обеспечения
образовательного процесса и координации методической работы в
образовательных организациях ЗАТО город Заозерск,

ПРИКАЗЫВА10:
1. Назначить председателем городского методического совета (далее —

ГМС) Ханченко И.Г.
2. Утвердить состав ГМС, перечень городских методических объединений

(далее - ГМО) и их руководителей с 09.12.2019 (приложение).
3. Приказ «Об утверждении состава городского методического совета на

2019 год» от 01.11.2019 № 01‹09/332 считать утратившим силу. ‚

4. Директору МКУ ЦРБО (Куличику В.М.) разместить на сайте Управления
ОКСиМПинформацию о составе ГМС.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

НачальникУправления ОКСиМП @ // Н.А. Зайцева

Приложение
к приказу Управления ОКСиМП

от 09122019 ‚№ 01-09/386

СОСТВВ ГОРОДСКОГО методическогосовета
на 2019 год

№
п/п Наименование ГМО ФИО Руководителя Место работы

Учителей русского Костина Ольга1'
языка и литературы Султановна МОУ СОШ № 288

2 Учителей математики и
' информатики _ `

Учителей физики и Ожегова Надежда3'
географии Васильевна МОУ СОШ № 289

Учителей английского Кожевникова Елена4'
языка Николаевна МОУ СОШ№ 289

5. Учителей истории, Сидорова Людмила МОУ СОШ№ 289обществознания, права Валентиновна

6. Учителеи химии и Миронова Ольга МОУ СОШ № 289биологии Николаевна

7. Учителей начальных Григуленко Валентина ООШ № 288
классов Николаевна

8. Учителей физическои КоролеваЮлия ООШ№ 288
культуры, ОБЖ Михаиловна
Учителей технологии, Михайлова Галина

“9'
музыки, ИЗО, МХК Алексеевна СОШ №" 289

10. Педагогов—психологов Ёелезнева Светлана СОШ№ 289
иколаевна

Бережецкая Людмила Ш 9 2811. Социальных педагогов Анатольевна
СО № 9

12. Учителей-логопедов и Москаленко Виолетта ДОУ№ 2
учителей-дефектологов Юрьевна
Педагогов

13. дополнительного Баталова Наталья ЦДОД
лександровнаобразования

14. Педагогов дошкольного Бравчук Татьяна ДОУ № 2
образования Валерьевна Ц